
  
Verksamhetsberättelse för Bodekull Gospel & Jazz Orchestra 

verksamhetsåret 2024 
  
Styrelsen för Bodekull Gospel & Jazz Orchestra: 
Ordförande: Björn Ohlsson 
Vice ordförande: Josefina Eriksson 
Dirigent och musikmästare: Christoffer Wallin 
Vice dirigent och musikmästare: Oskar Nordkvist 
Kassör: Percy Larsson 
Sekreterare: Magdalena Brännström 
 
Ledamöter: Gabriella Lundström, Percy Larsson, Frans Sjöberg samt Magdalena 
Brännström (valda på 2 år 2024) 
 
Björn Ohlsson, Sarah Wanselius Souders samt Josefina Eriksson (valda på 2 år 2023) 
 
Suppleanter: Nina Kristensson, Hila Lideberg, Jacob Kilic samt Ludvig Hallabro 
(valda på 1 år 2024) 
  
Revisorer: Jenny Fastrup och Lissi Svensson (valda på 1 år 2024) 
Revisorssuppleant: Mikael Skåre 
Valberedning: Maria Carlsson och Jenny Fastrup 
Notsamordnare: Percy Larsson 
Firmatecknare (var för sig): Björn Ohlsson och Percy Larsson 
  
Årsmötet hölls 2024-04-27 i samband med en övningshelg på Breanäs Missionsgård, 
Breanäs. 
 
Styrelsen har haft 10 st protokollförda styrelsemöten inklusive konstituerande styrelsemöte. 
Information om aktuella projekt har fortlöpande lämnats i samband med repetitionerna och 
Björn har haft god kontakt med medlemmarna via SMS och mailutskick. 
  
Vi är medlemsorkester i Sveriges Orkesterförbund. 
  
Hemsida: http://www.bgjo.se  eller http://www.bodekullgospelandjazz.com/ 
Bankgiro: Sparbanken i Karlshamn 387-0706. 
 
Vi har en checkräkningskredit på 100 000 kr hos Sparbanken i Karlshamn som vi i november 
2024 utnyttjade då vi hade ett underskott på 30 Kkr. 
Swish-nummer: 123 223 98 95 

 

http://www.bgjo.se
http://www.bodekullgospelandjazz.com/


Övningar och konserter under 2024 
 
Bodekull Gospel & Jazz Orchestra har under året 2024 genomfört 10 stycken konserter: 
23 februari Göteborg, Betlehemskyrkan 
24 februari Huskvarna, Pingstkyrkan 
25 februari Karlshamn, Konserthuset 
 
10 maj, Gullbrannagården Svenska Alliansmissionens årskonferens 
 
12 juli Eksjö, Tältkonsert Eksjö Camping & Konferens 
 
3 augusti Skillinge, Skillinge Teater 
 
16 augusti Halmstad, Skärgårdssång på Halmstad Arena 
 
7 september Helsingborg, Pingstkyrkan 
 
19 oktober Öckerö, Nimbuskyrkan 
20 oktober Malmö, Europaporten 
 
Övningshelger: 13-14/1, 27-28/4, 23-25/8 samt genrep 18/10 
 
Bodekull Gospel & Jazz Orchestras 2024 har kanske varit flitigare på konsertfronten än 
någonsin med hela 10 genomförda konserter! Våren för BGJO innebar två övningshelger på 
Breanäs Missionsgård, en i januari och en i april och under den senare passade vi på att kalla 
till årsmöte. Däremellan gjorde vi en helgturné i februari med stor spännvidd över södra 
Sverige. Senare under sommaren, efter Svenska Alliansmissionens årskonferens på 
Gullbrannagården och mycket planering så genomförde vi ett för orkestern helt nytt koncept: 
tältkonsert! I juli begav vi oss till Eksjö, reste cirkustält och spelade på Eksjö Camping och 
Konferens under en fin sommarkväll. Det blev en succé! Ett koncept som vi under 
kommande verksamhetsår utforskar att utveckla. Augusti blev nog årets mest upptagna 
månad för orkestern med spelning både i Skillinge, på Skärgårdssång i Halmstad och 
ytterligare en övningshelg. Efter septemberspelningen i Helsingborg Pingst gick vi in för 
landning med en minibussturné i oktober där vi spelade på Öckerö samt i Malmö. 
 
Kontinuerligt under våren arbetade styrelsen, i samråd med hela bandet, bland annat med att 
utforma tältprojektet inför sommaren. Samtidigt har flera andra konserthelger kartlagts, 
ekonomiska anslag ansökts, övningshelger planerats och både repertoar och bemanning tittats 
på för utvidgning under hösten och inte minst inför det nya året. 
 
Omsättningsmässigt var verksamhetsåret 2024 ett toppår för BGJO. Det kan vara ett rekordår 
för antal genomförda konserter om man bortser från år 2007 då vi genomförde en USA-turné 
under tre veckor där vi hade konserter nästan varje dag. 
 



Av resultaträkningen för 2024 framgår intäkter och kostnader för vår omfattande 
konsertverksamhet samt bidrag från Musik i Blekinge, Karlshamns kommun, Sveriges 
Orkesterförbund och studieförbundet Bilda. 

Bland kostnaderna finns bland annat kostnaden för tre övningshelger på Breanäsgården och 
en nypressning av vår senaste CD ”A Tribute to Andrae Crouch”. 

Sammanfattningsvis visar resultaträkningen på totala intäkter med 782 842 kr och totala 
kostnader med 832 477 kr. Detta ger ett underskott på 49 635 kr för 2024. 

 
Styrelsen vill tacka var och en i bandet för alla insatser som skapat ett så rikt och varierande 
2024. Vilket år att få lämna bakom sig! Det är inspirerande att BGJO efter många år i gemet 
fortfarande tar sig an nya utmaningar och ser potential i otaliga projekt. Varmaste tack för 
den tid som investeras och det engagemang som läggs ner för att bandet ska fortsätta 
utvecklas. Vi blickar framåt med stor förväntan över de samarbeten och projekt som 
kommande år bär med sig! 
 
/Sekr. 


